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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SARANDE
Nr.Rregj.Them.01643 Sarande dt.13.01.2020

~ SHPALLJE
NE GJYKATE DHE NE BASHKINE DELVINE

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Sarande eshte duke gjykuar ceshtjen civile
me pale ndergjygese;

Padites;Kristo Meto
Paditur ;Zamira Meto
Objekti;Ndregje gabimi material ...

Duke gene se per palen e paditur Zamira Asqeri Meto me banim
ne Stjar,Delvine kemi konfirmimin larguar ne baze te nenit 133/a dhe
133/b te K Pr Cwﬂe, nxirret k_;o shpa]l_]e e cila ze vendin e njoftimit per




